
 
 
 

Tisková zpráva č. 4/2010 

 
 
 

Čtení je dobrodružství 
 

Program určený speciálně dětem připravila Krajská knihovna Františka Bartoše na středu 
7. dubna. Dopolední představení s názvem Rytíř zahraje Divadlo Bořivoj z Prahy v 9 hodin 
v Ústřední knihovně. Půjde o poutavý příběh o rytířské ctnosti, hájení lidské svobody a taky 
trochu o lásce. Představení je určeno především objednaným školám, pro jednotlivce jsou 
ještě volná místa. Odpoledne ve 13 hodin v Obvodní knihovně Jižní Svahy a v 16 hodin 
v Ústřední knihovně budou moci nejmenší děti s doprovodem shlédnout dvě pohádky se 
zvířátky v podání maňáskového divadla Alibaba z Napajedel. Vstup na představení je 
zdarma. 

Děti se mohou při výběru knih pro čtení inspirovat výstavkou nových knih, která je 
instalována ve vitríně ve 2. patře Ústřední knihovny (od 16. 3. do 16. 4.). 

Program podpořil Kulturní fond města Zlína.  

Celodenní program pro děti Čtení je dobrodružství, který knihovna pořadá letos už potřetí, se 
koná u příležitosti Mezinárodního dne dětské knihy (2. dubna).  

 
 
 
 
Kontakt: 
 
Jana Hoferková 
vedoucí oddělení pro děti a mládež 
tel.: 577 430 536 
e-mail: hoferkova@kfbz.cz  
 
 
Datum zveřejnění: 29. 3. 2010 
 
Krajská knihovna Františka Bartoše,  
příspěvková organizace 
tř. Tomáše Bati 204, Zlín 
www.kfbz.cz / info@kfbz.cz  
 

mailto:hoferkova@kfbz.cz
http://www.kfbz.cz/
mailto:info@kfbz.cz

	Tisková zpráva č. 4/2010
	Čtení je dobrodružství


